
（令和2年11月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

納入告知書同封チラ
シの作成および印刷
委託業務

令和2年4月1日 782,870円 一般競争入札 令和3年3月31日
全国健康保険協会香川支部
が指定する場所

香川県仲多度郡琴平町榎井261
株式会社弘栄社

健診案内通知作成業
務委託

令和2年9月4日 1,173,700円 一般競争入札 令和2年10月9日
全国健康保険協会香川支部
が指定する郵便局

広島県広島市西区商工センター7-5-52
株式会社ユニバーサルポスト

健診受診案内リーフ
レット等の作成業務委
託

令和2年10月12日 577,192円 一般競争入札 令和3年3月25日
全国健康保険協会香川支部
が指定する場所

岐阜県大垣市西外側町2丁目15番地
ニホン美術印刷株式会社

生活習慣病予防健診
対象者一覧等の封入
封緘等業務委託

令和2年10月23日 1,169,067円 一般競争入札 令和3年3月31日
全国健康保険協会香川支部
が指定する場所

岡山県岡山市中区穝東町2-2-5
株式会社グロップ

健診案内通知（圧着印
刷物）作成業務委託

令和2年11月20日 1,540,000円 一般競争入札 令和3年1月22日
全国健康保険協会香川支部
が指定する郵便局

香川県高松市香南町由佐2100-1
小松印刷株式会社

以下余白

令和２年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　香川支部
企画総務部長　大河　丈士
香川県高松市鍛冶屋町3

契約担当者の名称及び所在地


